[image: image1.png]

 Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.11.2006 № 225-42/4 «Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 21 декабря 2006 года

     Руководствуясь частью 2 статьи 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 39 Закона РФ «Об образовании»,-
Собрание представителей города Кузнецка решило:

     1. Пункт 2.8 Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 23.11.2006 № 225-42/4 изложить в новой редакции:
«2.8. Муниципальное образовательное учреждение отвечает по своим обязательствам находящимися в его распоряжении денежными средствами. При их недостаточности субсидиарную ответственность по его обязательствам несет собственник соответствующего имущества».
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Кремневу Т.Б.- начальника управления образования города Кузнецка.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                                В.А. Землянский

21.12.2006 № 239-43/4